



ประกาศกรมสุขภาพจิต

เรื่อง สอบราคาราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

ด้วยกรมสุขภาพจิต โดยโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ มีความประสงค์สอบราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ดังต่อไปนี้.-

ลักษณะงานที่จะจ้าง

๑. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร หนา ๑๕ เซนติเมตร ยาว ๓๓๒ เมตร ตามแบบของกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ เลขที่ ๒๔๐๖

จำนวนรายการ ๑ รายการ วงเงินประมาณทั้งสิ้น ๑,๒๒๐,๕๕๐.- บาท

(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ราคากลางเป็นเงิน ๑,๑๑๕,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ระยะเวลาการจ้างเหมา กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน ๓๐ วัน

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้เสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพโดยตรงเกี่ยวกับการจ้างเหมา งานรับจ้างทำของ และจดทะเบียน รับจ้างนี้โดยเฉพาะเท่านั้น จึงจะมีสิทธิเข้ายื่นซองสอบราคาครั้งนี้

๒. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ

๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศ สอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มครองซึ่งอาจปฏิเสธ ไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มครองเช่นนั้น

๕. นิติบุคคลที่จะเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๖. นิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

๘. ต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่สอบราคาในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๑๐,๐๐๐.-บาท และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่นซึ่งไม่มีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการ บริการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจหรือหน่วยงานเอกชนที่กรมเชื่อถือ

/กำหนด...

กำหนดการดำเนินการ

- ขอรับเอกสารการสอบราคา ได้ที่ฝ่ายพัสดุและการจัดซื้อ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ โทร.๐-๔๓๒๐ - ๕๕๕๕ ต่อ ๖๓๓๐๔ , ๖๓๓๐๕ ระหว่างวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๗ ในวันเวลาราชการ
 - กำหนดนำขึ้นสถานที่ วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๗ เวลา ๐๘.๐๐ น.
 - รับซองสอบราคา วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๗ เวลา ๐๘.๐๐ น. - ๑๕.๐๐ น.
 - เปิดซองและพิจารณาราคา วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๗ เวลา ๑๐.๐๐ น.
- เป็นต้นไปจนกว่าจะแล้วเสร็จ

เงื่อนไขพิเศษ

- โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ จะก่อกำหนดผู้ผูกพันและทำสัญญาจ้างเหมาเมื่อสำนักงานประมาณ อนุมัติเงินประจำงวดให้เท่านั้น
 - การสอบราคาครั้งนี้ไม่รับเอกสารการยื่นซองทางไปรษณีย์
- ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ได้ที่ฝ่ายพัสดุและการจัดซื้อ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ ถนนชาตะผดุง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ ๑ กันยายน ๒๕๕๗ ถึง วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๗ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ เว็บไซต์ www.jvkk.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ ๐ - ๔๓๒๐ - ๕๕๕๕ ต่อ ๖๓๓๐๔ , ๖๓๓๐๕ ในวันเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๗



(นายประภาส อุดรอนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสุขภาพจิต

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ศูนย์คอนดู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,220,590.- บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 5 x 332 เมตร

ตามแบบแปลน 2406 ณ ศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยคอนดู

4. ราคากลางคำนวณ ณ เดือน สิงหาคม 2557 เป็นเงิน 1,119,500.- บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบปร.4

5.2 แบบปร.5

5.3 แบบปร.6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมพงษ์ ชูสอน

6.3 นางเวียงฉัตร บรรรเรืองทอง

6.4 นายบัณฑิต ช่อประพันธ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ดอนตู)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ดอนตู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ สิงหาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน. ค่างานก่อสร้าง	1,083,642.79	
2	กลุ่มงาน/งาน.		
3	กลุ่มงาน/งาน.		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,220,590.00	
	ราคากลาง	1,119,500.00	
	ราคากลาง (หนึ่งล้านแปดหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)		

..... ประธานกรรมการ กรรมการ

(นายสมพงษ์ ชูสอน)

(นางเวียงฉัตร บรรเรื่องทอง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการ

(นายบัณฑิต ช่อประพันธ์)

ช่างไม้ ช 3

ผู้เห็นชอบ

(นายประภาส อุครานันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสุขภาพจิต

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร 5

ส่วนราชการ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์ อ. เมือง จ. ขอนแก่น

ประเภท ถนน คสล.ศูนย์ดอนตู
 เจ้าของ โรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ดอนตู
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ -
 แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน2..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน สิงหาคม.....พ.ศ....2557...

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนน คสล.ศูนย์ดอนตู	879,748.87	239,819.54	1,119,568.41	
	รวมเงินค่าก่อสร้าง			1,119,568.41	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,119,500.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมพงษ์ ชูสอน)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางเวียงฉัตร บรรเรืองทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายบัณฑิต ช่อประพันธ์)

ช่างไม้ ช 3

กรรมการ

ผู้เห็นชอบ

(นายประภาส อุครนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจิตเวชขอนแก่นราชนครินทร์

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมสุขภาพจิต

โครงการ สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนกรีต)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยคอนกรีต

ฝ่าย/งาน

ประมาณการ โดย

แบบเลขที่

สำนักกอง

เมื่อวันที่

เดือน

รายการเลขที่

กรม

พ.ศ.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ไม่รวมไหล่ทาง และรางระบายน้ำ)ขนาด 5.00 x 597 เมตร = 1,660 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร									
1	ปรับพื้นที่และบดอัดแน่น	1,660	ตร.ม.			31.00	51,460.00	51,460.00		
2	ทรายหยาบบดอัดแน่น	116.2	ลบ.ม.	439.26	51,042.00	75.00	8,715.00	59,757.00		
3	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ 210 ks)	249	ลบ.ม.	2,056.07	511,961.43	235.00	58,515.00	570,476.43		
4	ไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 50 %)	33.19	ตร.ม.	280.00	9,293.20	99.00	3,285.81	12,579.01		
5	ตะปู	33.19	กก.	51.40	1,705.96	0.00	0.00	1,705.96		
6	เหล็กเส้นกลม									
	RB 6 mm	2728	กก.	25.27	68,936.56	2.92	7,965.76	76,902.32		
	RB 9 mm	127.74	กก.	24.46	3,124.52	2.92	373.00	3,497.52		
	RB 12 mm	204.24	กก.	24.30	4,963.03	2.92	596.38	5,559.41		
	RB 19 mm.	1003.5	กก.	24.21	24,294.73	2.92	2,930.22	27,224.95		
7	ลวดผูกเหล็ก	94.04	กก.	44.40	4,175.37	0.00	19,917.60	4,175.37		
8	วัสดุหอยดรอยต่อ	663.92	ม.	12.00	7,967.04	30.00	0.00	27,884.64		

โครงการ สร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คอนดู)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฟื้นฟูสมรรถภาพผู้ป่วยคอนดู

ฝ่าย/งาน

ประมาณการ โดย

แบบเลขที่

สำนักกอง

เมื่อวันที่

เดือน

รายการเลขที่

กรม

พ.ศ.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	กระดาษาขานอ้อย	6.67	ตร.ม	96.00	640.32	0.00	0.00	640.32	
10	ลูกปูน ค.ส.ล. รองเสริมเหล็ก								
	ขนาด 0.10 x 0.30 x 0.03 ม.	1561.98	ก้อน	3.00	4,585.94	0.00	0.00	4,685.94	
11	ผิวจัดหยาบ	1660	ตร.ม	0.00	0.00	20.00	33,200.00	33,200.00	
	รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	1660	ตร.ม		692,690.20		186,958.77	879,748.87	
	เฉลี่ย ค่าวัสดุ และแรงงาน	1	ตร.ม		417.28		112.62	529.90	
	factor F 1.2726							239,819.54	
	รวมราคาทั้งสิ้น							1,119,568.41	

